

MJ Holding 2022 ApS

C/O Michael Jensen, Damstensvej 3
3660 Stenløse
CVR-nr. 43 75 40 76

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. december 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Holding 2022 ApS C/O Michael Jensen Damstensvej 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 43 75 40 76
	Stiftet: 31. december 2022
	Regnskabsår: 31. december 2022 - 30. september 2023
Direktion	Michael Jensen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Nordisk CTS Teknik ApS, Jyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Selskabets første regnskabsår omfatter 9 måneder, perioden 31. december 2022 til 30. september 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.420 kr.

Ledelsen forventer at investeringen i den tilknyttede virksomhed bibringer et tilfredsstillende fremtidigt afkast i form af udbytte mv. som følge af forbedret indtjening i dette selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/12 2022 - 30/9 2023 kr.
Resultat før skat	-6.420
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-6.420
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.420
Disponeret i alt	-6.420

Balance

Aktiver		30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100
Anlægsaktiver i alt		100
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.250
	Andre tilgodehavender	29.330
	Tilgodehavender i alt	40.580
Omsætningsaktiver i alt		40.580
Aktiver i alt		40.680

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.420
Egenkapital i alt	33.580
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.100
Gældsforpligtelser i alt	7.100
Passiver i alt	40.680

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.420	-6.420
	40.000	-6.420	33.580

Noter

	31/12 2022 - 30/9 2023 kr.
1. Kapitalinteresser	
Kostpris 31. december 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>100</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>100</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kapitalandele i Nordisk CTS Teknik ApS,	50 %	<u>985.286</u>	<u>1.013.512</u>
		<u>985.286</u>	<u>1.013.512</u>

Årsrapporten for MJ Holding 2022 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
